Chamada Pública 003/2019 - Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Resultado de Análise do Currículo

CHAMADA PÚBLICA ICEPi Nº 003/2019

Referente ao Edital Permanente ICEPi Nº 001/2019

RESULTADO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi 001/2019 e seus anexos, torna pública o RESULTADO DE ANÁLISE DO CURRÍCULO da

Chamada Pública Nº 003/2019, referente ao Credenciamento de Médicos de Família e Comunidade

para atuarem nas atividades DocenteAssistenciais do Programa de Qualificação da Atenção Primária

à Saúde.

1. Fica homologado o resultado de análise do currículo dos candidatos da Chamada Pública

003/2019, referente ao Edital Permanente 001/2019, de Credenciamento de Médicos de

Família e Comunidade para atuarem nas atividades Docente-Assistenciais do Programa de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde, de acordo com o Anexo Único.

Vitória, 04 de Dezembro de 2019.

Chamada Pública 003/2019 - Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Resultado de Análise do Currículo

CHAMADA PÚBLICA ICEPI Nº 003/2019

Referente ao Edital Permanente ICEPI Nº 001/2019

Anexo Único

RESULTADO DE ANÁLISE DO CURRÍCULO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRÍCULO

Diego José Brandão 5,7

Thatiane de Azevedo Marques 5,0

Alinne Miranda Ferreira 3,5